
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

33/2025

13/02/2025

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/02/2025
Inexigibilidade de licitação
5/2025 - IL
33/2025

Despesa referente à realização de inscrições para servidores em evento de
capacitação sobre Licitações Municipais – PROGOEIROS SUMMIT 2025 que acontece
em Florianópolis – SC nas datas de 19, 20 e 21 de Fevereiro de 2025, com o intuito de
adquirir conhecimento sobre a nova Lei de Licitações 14.133/21 para desenvolver e
melhorar as atividades do setor de Compras e Licitações do município de Entre Rios.

Participante: CEAP BRASIL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA GESTAO PUBLICA LIMITADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO 2,000 UND 2.790,00 5.580,00

Total do Participante: 5.580,00

Total Geral: 5.580,00

Assinatura do Responsável

13 de Fevereiro de 2025Entre Rios,

Sistema: Compras -  Usuário: j.lemes. Emissão: 13/02/2025, às 08:55:22. Protocolo: d3e4026d-f62a-44af-97b0-9e406008d734


